אביו של המשיב שנראן ת.ז. 313956799, ואשתו של המשיב, הרוש נאהד ת.ז. 313707226.

מוסבר למפקחים כי כל הפרה יכול ותחולט ערבותם.

שימת לב המזכירות כי בוצע מענה פורמלי בתיק וכי יש לנתב התיק העיקרי בפני כב' השופטת הבכירה רובין
לביא בבית משפט השלום בקרית גת, לקביעה על פי יומנה.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ד, 04/02/2014 במעמד הנוכחים.

אלון רום, שופט

הוקלדעלידיאורליבן- שלוש